
CAPELLA CRACOVIENSIS 
ul. Kopernika 19 
31-501 Kraków 
info@capellacracoviensis.pl 
+48 602 620 698 
NIP 675-10-00-417 REGON 001037732 
dane do przelewu: 
Capella Cracoviensis 
ul. Kopernika 19, 31-501 Kraków 
nr konta: 58 1240 4722 1111 0000 4853 3360 

Informacje dotyczące sprzedaży biletów znajdują się w opisach 
poszczególnych koncertów. 

Jan Tomasz Adamus dyrektor 

Teresa Bałos zastępca dyrektora 
biuro / organizacja widowni +48 721 620 169 
t.balos@capellacracoviensis.pl 

Barbara Szypulska 
manager prowadzący 
+48 721 620 171 b.szypulska@capellacracoviensis.pl 

Matylda Myczka 
manager projektów specjalnych 
+48 881 021 617 m.myczka@capellacracoviensis.pl 

Eliza Pawłowska 
produkcja / koordynacja orkiestra +48 721 620 833 
e.pawlowska@capellacracoviensis.pl 

mailto:info@capellacracoviensis.pl


Aleksander Kwietniak 
administracja / produkcja / koordynacja chór +48 721 620 170 
a.kwietniak@capellacracoviensis.pl 

Krzysztof Dix 
sekretariat artystyczny 
+48 600 105 529 k.dix@capellacracoviensis.pl 

Paulina Ożóg 
kadry i płace 
+48 692 620 199 p.ozog@capellacracoviensis.pl 

Katarzyna Dziedzic 
główna księgowa 
+ 48 721 620 168 k.dziedzic@capellacracoviensis.pl 

Izabela Ciesielska 
z-ca głównej księgowej 
+48 662 545 704 i.ciesielska@capellacracoviensis.pl 

Bożena Zając 
specjalista ds. płac 
+48 721 620 172 b.zajac@capellacracoviensis.pl 

OPERA RARA 
Marzena Lubaszka 
development & cashng 
+48 600 370 324 m.lubaszka@capellacracoviensis.pl 

Aleksandra Buczyńska-Kusak producentka wykonawcza 
+48 663 485 235 a.buczynska@capellacracoviensis.pl 

Przemysław Jastrząb administracja produkcji 
+48 607 165 244 p.jastrzab@capellacracoviensis.pl 



RODO 
Inspektor Ochrony Danych iod@capellacracoviensis.pl 


